SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE  22 DE   ABRIL DE 2022

Resultado  Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 05/ 2022-   EEMTI Valdo
de  Vasconcelos Rios

O Diretor  Escolar  da EEMTI Valdo de Vasconcelos Rios,  INEP 23506989, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº   006/2022/SEDUC  de  22  de  abril  de  2022  e,
CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 05/ 2022- EEMTI Valdo de Vasconcelos Rios de 09
de junho de 2022,  torna público o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no
Processo Seletivo

Disciplina: BIOLOGIA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

834377 Francisco  Jhonatan  Martins
Albuquerque

Biologia 26,75 6,5 33,25 1º

741860 Juliana Andrade Monteiro
Rodrigues

Biologia 28,5 4,5 33 2º

579342 Francisco William Costa Alves Biologia 23,85 0,0 23,65 3º
525309 Gabriele Cindi dos Santos Rios Biologia DESCLASSIFICADA

Disciplina: ELETIVA (CIÊNCIAS DA NATUREZA)
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

834377 Francisco  Jhonatan  Martins
Albuquerque

Eletiva:  Ciências
da Natureza

27,5 6,5 34 1º

741860 Juliana Andrade Monteiro
Rodrigues

Eletiva:  Ciências
da Natureza

25,5 4,5 30 2º

Disciplina: FÍSICA
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificaçã
o final na
seleção em
ordem
crescente

256390 Gabriel Endrion Venâncio da Silva Física 26,5 6,5 33 1º
786329 José Danício Andrade Matos Física 27,75 3,5 31,25 2º
525309 Gabriele Cindi dos Santos Rios Física DESCLASSIFICADA

Itarema-CE, 20 de JUNHO de  2022

Antônio Joceli de Araújo
Diretor Escolar